
Rezultatet e provimit pranues 

Departamenti/Dega:
Drejtimi:

Programi Dizajn Inxhinierik dhe Automjete
Programi Dizajn Inxhinierik dhe Automjete

Afati: Konkurs Plotësues Master 2023/2024
Viti akademik: 2023/2024

Statusi: I rregullt

Të pranuar
# Numri i dosjes Nota Mesatare % (A) Pikët në provim pranues % (B) Totali A+B (%)
1 100008 7.72 16.32 72 50.4 66.72 
2 100010 7.12 12.72 58 40.6 53.32 
3 100002 7.03 12.18 43 30.1 42.28 
4 100007 6.5 9 43 30.1 39.1 
5 100024 6.78 10.68 40 28 38.68 

Te pa pranuar
# Numri i dosjes Nota Mesatare % (A) Pikët në provim pranues % (B) Totali A+B (%)
1 100027 6.47 8.82 18 12.6 21.42 
2 100026 6.55 9.3 0 0 9.3 

KOMISIONI

Kryetar Prof.Dr. Shaban Buza ______________________
Anëtar Prof.Dr. Sadullah Avdiu ______________________
Anëtar Prof.Ass.Dr. Halil Demolli ______________________

DEKANI

Prof. Dr.Ahmet Shala _______________________
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